
予定価格 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

官　　職 淀川河川事務所経理課契約指導係長

氏　　名 矢野　弘樹　　　　　　　　印

官　　職 淀川河川事務所経理課　専門員
氏　　名 細井　美保　　　　　　　　印

3.　入　 札 　日 　時

評価
テーマ１

評価
テーマ２

応用地質（株） 15.0 9.0 9.6 33.6 － － 12,500,000 4.645 44.965

川崎地質（株） 15.0 10.5 17.2 40.8 － － 12,400,000 4.848 54.948

中央開発（株） 11.0 9.5 4.0 4.8 － － 12,000,000 5.659 23.239

（株）ダイヤコンサルタント 9.0 10.5 11.4 24.0 － － 12,100,000 5.456 38.396

基礎地盤コンサルタンツ（株） 9.0 9.0 6.0 19.2 － － 11,990,000 5.680 31.600

日本工営（株） 12.5 9.5 11.6 24.0 － － 11,750,000 6.166 40.726

パシフィックコンサルタンツ（株） 11.5 8.5 8.0 26.4 － － 12,100,000 5.456 38.096

（株）キンキ地質センター 15.0 11.0 6.0 19.2 － － 13,200,000 3.225 33.945

※上記技術評価点は、『　 60   ×  （予定技術者の資格及び実績等＋予定技術者の成績及び表彰＋（（実施方針＋評価テーマ）×履行確実度））／ 60 ）』である。

※上記評価値は、『 技術点＋ 30 ×（１－入札金額／予定価格）』である。

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０５分の１００に相当する金額である。

14,790,000

11,320,000

1.　件　　　　　　　名

摘要

執行員

2.　所　属　事　務　所 立会員

入　札　調　書（総合評価落札方式）

業者名

技術評価点の内訳

32.640

30.720

木津川堤防調査業務

淀川河川事務所

平成２３年　３月　９日　１０時００分

40.320

50.100

17.580

32.940

25.920

34.560

予決令第９１条第２項適用　落
札
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